
UCHWAŁA  NR 166/XXVIII/08
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: wyrażenia opinii  dotyczącej  likwidacji  Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego 
oraz  Pracowni  RTG  będących  jednostkami  organizacyjnymi  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Gostyninie  z siedzibą w 
Gorzewie ul. Kruk 5.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża pozytywną opinię dotyczącą likwidacji:

1. Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego adres: Gorzewo, ul. Kruk 5, 09-500 Gostynin, 
będącego  jednostką  organizacyjną  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Gostyninie

oraz

2. Pracowni RTG w Gostyninie adres: Gostynin, ul.3 Maja 47, 09-500 Gostynin, będącej 
komórką  organizacyjną  Zakładu  Diagnostyki  Obrazowej  w  Gorzewie,  ul.  Kruk  5, 
w związku z połączeniem z Pracownią RTG w Gorzewie, ul. Kruk 5. 

§ 2

Niniejszą uchwałę należy  przedłożyć Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska – Szymczak


